DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAS NATIVAS NA
ALIMENTAÇÃO E SEUS RECURSOS NUTRICIONAIS E MEDICINAIS: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA VIVENCIADO PELO PIBID BIOLOGIA de autoria de PALOMA FONTES DA
SILVA, MARIA CLARA TEIXEIRA SIMÃO, DANIELA CORREIA GRANGEIRO, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101429

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101429